
UCHWAŁA NR XXI/169/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami. 

Na podstawie art.18ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.z 
2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art 7 ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.z 2005 r. Dz.U.Nr 236, poz. 2008 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami stanowiące załacznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7BA82BC4-BE87-4581-BAB9-4575D09EA87D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/169/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 marca 2012 r. 

wymagania, jakie powinni spełnić przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami. 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania: 

1) posiadać specjalistyczne środki przeznaczone do chwytania oraz transportowania bezdomnych 
zwierząt, w tym: 

a) posiadać urządzenia i środki, przy pomocy których zwierzęta będą wyłapywane, które nie 
będą stwarzać zagrożenia dla ich życia i zdrowia oraz nie będą zadawać im cierpienia; 

b) posiadać samochód przystosowany do transportu zwierząt, spełniający wymagania przepisów 
ustawy o ochronie zwierząt (tj.Dz.U. z 2003 r. Nr 106,poz.1002 z późn.zm.) oraz aktów 
wykonawczych wydanych na ich podstawie; 

2) zapewnić w razie potrzeby pomoc lekarsko-weterynaryjną; 

3) posiadać doświadczenie w zakresie technicznego sposobu ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami; 

4) posiadać odpowiednio przeszkoloną kadrę, w liczbie gwarantującej stałe świadczenie usług; 

5) zapewnić odbiór wyłapanych zwierząt bezdomnych; 

6) zapewnić całodobowy odbiór i niezbędną pomoc (w tym weterynaryjną) w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz opiekowanie się nimi w razie konieczności 
leczenia. 

2. Powyższe wymagania powinny zostać uprawdopodobnione odpowiednimi dokumentami: 

1) zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub odpis z Krajowego Rejestru 
Sądowego; 

2) zezwolenie na transport zwierząt oraz licencja dla kierowców do przewozu zwierząt. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 7BA82BC4-BE87-4581-BAB9-4575D09EA87D. Podpisany Strona 1




